
DODATEK KE SMLOUVĚ O OÍ rO

Název dí la:  ,,Pokládka kamenné ho koberce terasy Bezruč ova 8O1"

Objednatel:  Mateřská š kola Kolí n ll, Bezruč ova 801, 28O 02 Kolí n ll

Zhotovitel:  DrabesTeam s.r.o., Jaurisova 5t5l4, Michle, 140 00 Praha 4

Datum uzavření  smlouvy: 77 .05.Za2L

Změna předmětu plnění  - ví cepráce

Dodatek je vyhotoven na základě výš e uvedené  smlouvy, č ásti lll., odst. 5 c),

objednatel na základě již  provedených prací  pož aduje změnu předmětu plnění  - ví cepráce

v tomto rozsahu:

Oprava plochy a wislých stran teras před pokládkou kamenné ho koberce.

Nutné  opravy vyvstaly po odstranění  pů vodní  dlaž by, která se na terasách nacházela.

Betonový podklad je znač ně poš kozený.

použ itý materiál a rozsah prací  je uveden v pří loze Dodatku, název: PŘÍ lOnn Č .r

V Kolí ně, dne: LG. 9- enu V Kolí ně, dne: JC S - &.na

Objednatel: zhotovitel:

DrabesTeam s.r.o.
Jaurisová 51 5/4, Michlc

140 00 Praha 4
lČ :  099 68 300

www.drabesteam.cz

É l; ,ffi# &F:-";


